令和４年 9 月吉日

近畿松江会 会員各位
会長       松本 耕司

ゴルフ担当 内部 茂

第１9 回近畿松江会懇親ゴルフ大会のご案内

初秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第１9 回大会を下記のとおり計画致しましたのでご参加いただきますようご案内申し上げます。

つきましては、参加・不参加のご連絡を１０月３１日（月）までにお願い申し上げます。

草々

記

１．開催日   令和４年１１月１８日（金）

２．場所    きさいちカントリークラブ

        〒576-0004 大阪府交野市大字私市３００８−１

        ＴＥＬ０７２－８９１－５５５１

３．時間    集合 ７時５５分 スタート８時２８分 竹コース⇒梅コース

        ◎スタート前に集合写真を撮影します。

４．料金    プレー料金１１，０１０円（昼食付、表彰式会食付：アルコールは各自お支払い。）

        ７０歳以上の方は、受付時申請により、上記から▲８００円

５．会費  ２，０００円

★４組１６名で仮押さえしています。万一、参加者が超える場合、先着順となりま

すので、ご了承下さい。

６．出欠    参加   不参加 （いずれかに〇印をお願いします。）

お名前

        生年月日

        ＴＥＬ

        ＦＡＸ

        携帯

          ◎ＴＥＬ等変更なければ、記入は要りません。

７．連絡先   担当 内部 茂 （うちべ）

        〒５３１－００７５ 大阪市北区大淀南１－４－１８

                  有限会社エクスパートナーズ 内

        ＴＥＬ ０６－６４５２－５５８１   ＦＡＸ ０６－６４５２－５４５５

        携帯  ０９０－１１３３－７９６８

        e-mail uchibe@eks-p.com